
335653-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 335653-2023 - Wyniki
Włochy-Palermo: Echokardiografy
OJ S 107/2023 06/06/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Istituto Mediterraneo per i Trapianti e Terapie ad Alta Specializzazione
Krajowy numer identyfikacyjny: 7565653
Adres pocztowy: Via Discesa Dei Giudici, 4
Miejscowość: Palermo
Kod NUTS: ITG12 Palermo
Kod pocztowy: 90133
Państwo: Włochy
Osoba do kontaktów: Sede amministrativa di ISMETT presso Discesa dei Giudici n. 4 - 90133 
Palermo
E-mail: scataldo@ismett.edu
Tel.: +49 0912192947
Faks: +49 0912192582

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.ismett.edu

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE
Numer referencyjny: 961991904C

Główny kod CPV
33112340 Echokardiografy

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/335653-2023
mailto:scataldo@ismett.edu?subject=TED
http://www.ismett.edu


335653-2023 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 
medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 279 287,08 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITG12 Palermo
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Sede Clinica di ISMETT Via Ernesto Tricomi, 5 
90127 Palermo (PA) Secondo le modalità dettagliate nella documentazione di gara

Opis zamówienia
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 
ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 
medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Criteri qualitativi come specificati nei documenti di gara (Allegato 1) 
/ Waga: 70
Cena - Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
La documentazione di gare prevede che si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di 
una sola offerta, purché valida

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne



335653-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 020-052795

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1

Nazwa:
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
01/06/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CE.AS.T. Centro Assistenza Tecnica di Di Prima Giovanni e C. S.n.c.
Miejscowość: Palermo
Kod NUTS: ITG12 Palermo
Państwo: Włochy
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 287 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 279 287,08 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
ISMETT aggiudicherà l'appalto anche in presenza di una sola offerta, purché valida.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Sicilia
Adres pocztowy: Via Butera 6
Miejscowość: Palermo
Kod pocztowy: 90100
Państwo: Włochy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/052795-2023


335653-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Tel.: +39 0917431111

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: TAR Tribunale Amministrativo Regionale - Sicilia
Adres pocztowy: Via Butera 6 Palermo
Miejscowość: Palermo
Państwo: Włochy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
01/06/2023


